



Enviar Incidencia

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2018

Entidad Local: 09-17-095-AA-000 Lloret de Mar (14537) v.4.0.12-

10.34.251.71

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	21.312.850,00	21.312.850,00	21.378.688,91	17.014.662,80	1.649.299,93	21.543.272,57	0,00	
2 Impuestos indirectos	585.000,00	585.000,00	768.497,23	656.377,75	58.758,95	770.000,00	0,31	
3 Tasas y otros ingresos	25.368.000,00	25.368.000,00	21.226.782,71	17.522.476,11	2.249.322,99	25.210.000,00	-0,16	
4 Transferencias corrientes	11.878.290,00	12.272.381,36	7.855.292,73	7.798.029,89	1.414.221,18	11.734.487,84	-0,36	
5 Ingresos patrimoniales	1.671.860,00	1.671.860,00	1.360.459,79	1.303.646,87	307.267,14	1.600.000,00	-0,19	
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	888.920,00	888.920,00	0,00	888.920,00		
7 Transferencias de capital	4.224.244,12	4.234.844,12	769.403,53	712.878,53	1.595.249,64	4.200.000,00	-0,82	
8 Activos financieros	70,00	10.444.669,77	105.785,41	45.478,41	0,00	106.000,00	-0,99	
9 Pasivos financieros	3.392.863,20	3.392.863,20	3.392.863,20	3.392.863,20	0,00	3.392.863,20	0,00	
Total Ingresos	68.433.177,32	79.282.468,45	57.746.693,51	49.335.333,56	7.274.119,83	69.445.543,61	-2,17	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	16.670.683,00	17.008.288,36	11.544.545,84	11.513.034,68	260.441,26	16.593.701,95	-0,32	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	34.322.197,00	34.771.423,45	24.649.225,94	19.608.034,19	4.429.413,46	34.644.825,65	-0,29	
3 Gastos financieros	563.125,00	563.125,00	269.300,39	269.300,39	0,00	463.125,00	-0,52	
4 Transferencias corrientes	3.264.510,00	3.316.510,00	1.933.276,34	1.541.387,18	610.262,27	3.197.000,00	-0,42	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	640.000,00	305.326,28	0,00	0,00	0,00	305.326,28	-1,00	
6 Inversiones reales	7.976.757,43	18.079.993,15	4.880.574,90	3.288.166,06	2.226.701,51	7.495.263,08	-0,73	
7 Transferencias de capital	70.834,89	232.822,25	33.584,29	11.121,29	54.742,43	70.000,00	-0,86	
8 Activos financieros	70,00	79.979,96	79.909,96	78.409,96	0,00	106.000,00	0,00	
9 Pasivos financieros	4.925.000,00	4.925.000,00	3.917.279,08	3.917.279,08	0,00	4.925.000,00	-0,20	
Total Gastos	68.433.177,32	79.282.468,45	47.307.696,74	40.226.732,83	7.581.560,93	67.800.241,96	-4,32	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR